
 
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.155.2021 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 155/2021 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020.713 t.j) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2021.305) oraz § 9 Uchwały Budżetowej 
Miasta Łańcuta na rok 2021 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. 
postanawiam: 
 

§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2021 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków majątkowych  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela Nr 1  

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Razem ogółem 248 100,00 248 100,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 100,00 248 100,00  

70095 Pozostała działalność 248 100,00 248 100,00  

 Wydatki majątkowe 248 100,00 248 100,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

248 100,00 248 100,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 248 100,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

134 700,00 0,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

113 400,00 0,00  

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

248 100,00 0,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

134 700,00 0,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

113 400,00 0,00  

 

 

 


